STUDIO FLASHCOLOR

COMMENT SE DÉROULE UNE SÉANCE PHOTO GROSSESSE?

GUIDE PHOTO GROSSESSE

Benjamin Mouhel

STUDIO FLASHCOLOR

DÉROULEMENT TARIFICATION LIVRAISON

our commencer les trois points principaux d'une séance photo d'Iris sont, le déroulement de la séance photo la tarification et la livraison des photos. Ce document a pour but de tout vous dire avant une séance photo.

Les tarifs sont moins élevés que la concurrence plusieurs explications :

Séance photo à mon domicile personnel, car je ne dispose pas de locaux de studio je fais mon studio à domicile (pas d'accès handicapé) je suis situé au troisième étage, il faut des bonnes jambes. Je sais que c'est un peu contraignant pour les futures mamans.

DÉROULEMENT DE LA SÉANCE

- La séance photo ce déroule généralement par une présentation de photos / positions afin de guider au mieux les futures maman pour obtenir des poses réussies.

- Durant la séance musique, boissons, et de quoi s'asseoir pour les accompagnants un retour en direct des images est disponible sur une grande télé.

TARIFICATION

TARIFS DES PRESTATIONS

SHOOTING PHOTO	
Shooting Solo	150 €
Shooting Duo	200 €
Tarification horaire traitement des images	90 €
(obligatoire pour images retouchées)	
LIVRAISON DES IMAGES	
Sur clé USB (fournie par le client)	Gratuit
•	
Sur serveur cloud sécurisé (stockage 1 an)	Gratuit
Par AirDrop (Apple)	Gratuit
IMPRESSIONS SUR PLACE	
Carte Postale	3 €
A4	7 €
A3+	15 €
А3	10 €
OPTION ENCADREMENT (sous réserve de stock)	
Carte Postale	5€
A4	7 €
A3	10 €

LIVRAISON

En ce qui concerne la livraison après la séance photo les images sont retouchées puis vous sont envoyées plusieurs options s'offrent à vous (CLÉ USB / SERVEUR CLOUD 1AN / AIRDROP) toutes ces options sont gratuites. Lors du traitement des images un délai de environ 1 jour peut être nécessaire.

Attention les photos ne sont jamais livrées sans retouche donc lors de votre choix de formule, il faut juste choisir Shooting solo /duo + traitement images (obligatoire) = 150+90=240 TTC

Benjamin Mouhel Flashcolor

Toute reproduction, utilisation ou diffusion partielle ou totale de ce document sans l'autorisation écrite préalable de Benjamin Mouhel Flashcolor est strictement interdite et passible de poursuites judiciaires.